

جام قهرمانی والیبال استان خوزستان به تیم آراد بندر ماهشهر رسید



والیبالست‌های نوجوان بندر ماهشهری با پیروزی سه بر صفر برابر تیم سیکا شوشتر، قهرمان مسابقات نوجوانان زیر ۱۷ سال استان خوزستان شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات فینال والیبال نوجوانان استان خوزستان به میزبانی بندر ماهشهر برگزار شد. شاگردان علی رئیسی در این دیدار در سه ست پیاپی و رقابتی نزدیک و مهیج به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۴، ۲۴ بر ۲۵ و ۲۳ بر ۲۳ میهمان خود سیکا شوشتر را شکست دادند. لیگ والیبال نوجوانان زیر ۱۷ سال استان خوزستان با شرکت ۱۵ تیم برگزار و پس از تیم آراد بندر ماهشهر، تیم سیکا شوشتر و کریمی اهواز به ترتیب در رده دوم و سوم این رقابت‌ها جای گرفتند.

استاندار فارس در جمع قهرمانان ورزشی تاکید کرد:

ضرورت تکمیل ۵۰۰ پروژه نیمه‌تمام ورزشی فارس

راه‌اندازی مجمع خیرین ورزش دوست



کمک کند.

استاندار فارس در آیین تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران فارس ضمن تاکید بر ضرورت تکمیل ۵۰۰ پروژه نیمه‌تمام ورزشی استان فارس، از آغاز به کار مجمع خیرین ورزش دوست استان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس محمدهادی ایمانیه که در آیین تجلیل از قهرمانان ورزش استان همزمان با آغاز دهه فجر حضور داشت، با بیان اینکه یکی از بهترین راه‌ها برای استفاده از توان و انرژی و انگیزه جوانان، تقویت و توسعه ورزش است، افزود: خواهش من از مدیریت ورزش استان این است که ورزش همگانی را جدی بگیرند. وی افزود: استانداری هم در این زمینه آمادگی کمک دارد و از امام جمعه و دادگستری هم خواهش می‌کنیم حمایت کنند تا هر هفته ورزش همگانی در شیراز و شهرستان‌ها انجام شود و هر هفته هم یک ارگان حامی مالی آن باشد. ضمن اینکه برای ورزش همگانی بانوان هم هر هفته یکی از بوستان‌ها اختصاص پیدا کند. استاندار فارس در ادامه به اهمیت استعدادیابی پرداخت و گفت: استعدادیابی کاری بسیار ارزشمند و نیازمند برنامه‌ریزی جدی است. ایمانیه درخصوص ورزش بانوان نیز گفت: خواهران عزیز ما با حفظ حرمت حجاب و عفاف، همواره مورد تقدیر مقام معظم رهبری هم قرار گرفته‌اند. در سفر هیئت دولت هم اعتبار خوبی گذاشته شد برای ورزش بانوان و قرار شد ورزشگاه حجاب هم به مرور بازسازی شود و خواهش من این است که بازسازی هر چه زودتر انجام شود. نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین به اهمیت ورزش روستاها تاکید کرد و گفت: اگر قرار است روستاییان در روستاها ماندگار شوند، باید از همه تعامات دنیوی برخوردار باشند. در راستای حمایت از ورزش روستایی، احداث و تکمیل ورزشگاه‌ها، آمادگی کمک داریم و وزارت آموزش و پرورش هم قبول کرده تا با مشارکت اداره ورزش، در ساخت خانه‌های ورزش روستایی

اولین خانه نشاط و تندرستی کشور در استان فارس افتتاح شد

بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، خانه نشاط خانه نشاط و تندرستی در روستای جوی سفید شهرستان بوانات با مساحت ۷۰ متر مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

با حضور مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون روستایی عشایری و بازی‌های بومی محلی، مدیر کل پیشگیری و فرهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر و سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس اولین خانه نشاط و تندرستی کشور در روستای جوی سفید شهرستان بوانات به

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس:

ورزشکاران فارس آغازگر گفت‌وگوهای جدید

اخلاق‌مداری در ورزش



عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در آیین تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران فارس گفت: ورزشکاران فارس گفت‌وگوهای جدیدی با موضوع اخلاق‌مداری را آغاز کرده‌اند که یکی از آن‌ها، ساره جوانمردی است که به عنوان یک مادر ایرانی، حجاب بانوی ایرانی را به عنوان یک گفت‌وگو جدید در بالاترین سطح ورزش جهان و المپیک به نمایش گذاشته‌اند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در این مراسم گفت: سعی ما بر این است که زیرساخت‌های ورزشی بهترین شکل ممکن توسعه دهیم، چون قطعاً استفاده‌های خوبی مثل این عزیزانی که امروز به عنوان قهرمانان ملی ما در خدمتشان هستیم، در استان داریم که اگر حمایت شوند و امکانات لازم در اختیارشان باشد، موفقیت‌هایشان به بهترین شکل ممکن رقم خواهد خورد.

عبدالرحیم خداجو در ادامه به نقش مهم حوزه ورزش همگانی پرداخت و گفت: این حوزه می‌تواند یکی از حوزه‌های اساسی در راستای توسعه ورزش باشد و سعی ما در اداره ورزش استان این است که با توسعه این حوزه، در نهایت به بحث قهرمانی و افتخار آفرینی در عرصه بین‌المللی

عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در آیین تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران فارس گفت: ورزشکاران فارس گفت‌وگوهای جدیدی با موضوع اخلاق‌مداری را آغاز کرده‌اند که یکی از آن‌ها، ساره جوانمردی است که به عنوان یک مادر ایرانی، حجاب بانوی ایرانی را به عنوان یک گفت‌وگو جدید در بالاترین سطح ورزش جهان و المپیک به نمایش گذاشته‌اند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در این مراسم گفت: سعی ما بر این است که زیرساخت‌های ورزشی بهترین شکل ممکن توسعه دهیم، چون قطعاً استفاده‌های خوبی مثل این عزیزانی که امروز به عنوان قهرمانان ملی ما در خدمتشان هستیم، در استان داریم که اگر حمایت شوند و امکانات لازم در اختیارشان باشد، موفقیت‌هایشان به بهترین شکل ممکن رقم خواهد خورد.

عبدالرحیم خداجو در ادامه به نقش مهم حوزه ورزش همگانی پرداخت و گفت: این حوزه می‌تواند یکی از حوزه‌های اساسی در راستای توسعه ورزش باشد و سعی ما در اداره ورزش استان این است که با توسعه این حوزه، در نهایت به بحث قهرمانی و افتخار آفرینی در عرصه بین‌المللی



ورزشی

هفته یازدهم لیگ برتر هندبال بانوان؛

شکست لارستان مقابل هرمزگان

تقسیم امتیازات در کازرون

در پایان مسابقات هفته یازدهم لیگ برتر هندبال بانوان سپاهان به رده سوم رسید و زاگرس سقوط کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته یازدهم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور با برگزاری ۴ دیدار آغاز شد که طی آن صدرنشین متوقف شد، هرمزگان به پیروزی رسید و سپاهان با گلباران سنجح به رده سوم صعود کرد.

در مهم‌ترین و حساس‌ترین بازی هفته یازدهم سنگ‌آهن باقی‌مانده زاگرس جنوبی کازرون بود که طی یک بازی مهیج، دو تیم در نهایت به تقسیم امتیاز این بازی رضایت دادند. نیمه اول این بازی با برتری کازرون به پایان رسید و این برتری در نیمه دوم نیز ادامه یافت اما سنگ‌آهن در دقیقه پایانی توانست نتیجه را به تساوی ۳۱-۳۱ بکشاند تا با یک امتیاز کازرون را ترک کند.

در دیگر بازی این هفته فولاد هرمزگان با برتری ۲۸ بر ۲۳ شهید چمران لارستان را از پیش رو برداشت تا با ۲ امتیاز این دیدار ۱۷ امتیازی شود و در رده دوم جدول باقی بماند. سپاهان نیز که میزبان سنجح بود، کار سختی برای پیروزی نداشت و

با نتیجه ۴۸ بر ۲۷ هر دو امتیاز این لیگ برتر هندبال بانوان؛ بخاطر تفاضل گل بهتر نسبت به زاگرس جنوبی کازرون به رده سوم صعود کند. شهیدای زرکان البرز نیز که به گچساران رفته بود، کار سختی برای پیروزی در این دیدار داشت و در نهایت با یک گل بیشتر توانست برنده این دیدار شود. نتایج کامل مسابقات هفته یازدهم لیگ برتر هندبال بانوان به این شرح است: فولاد هرمزگان ۲۸ - شهید چمران لارستان ۲۳ نفت و گاز گچساران ۲۵ - شهدای زرکان البرز ۲۶ زاگرس جنوبی کازرون ۳۱ - سنگ‌آهن بافق ۳۱ فولاد مبارکه سپاهان ۴۸ - سنجح ۲۷ با این نتایج سنگ آهن بافق با ۱۹ امتیاز کماکان صدرنشین است، فولاد هرمزگان با ۱۷ و سپاهان و زاگرس جنوبی کازرون با ۱۵ امتیاز در رده‌های دوم تا چهارم ایستادند. شهدای زرکان البرز با ۱۴، نفت و گاز گچساران با ۵، شهید چمران لارستان با ۳ و سنجح بدون امتیاز در رده‌های بعدی قرار دارند. هفته دوازدهم لیگ برتر هندبال بانوان ۲۰ بهمن ماه برگزار می‌شود.

با حضور وزیر دادگستری اجرا شد؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهری با اعتبار ۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان همزمان با دهه فجر

تقدیر نماینده هیئت دولت از همکاری شهرداری شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص)



معاون هماهنگ کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) نیز گفت: پروژه آیت‌الله حائری ادامه پروژه شهید سلیمانی و یک محور مواصلاتی مهم در شمال شهر شیراز به عنوان اتصال شمال غرب به شمال شرق شیراز و ترافیک روان شهر است.

سردار زمانی خاطرنشان کرد: این پروژه از نظر فنی خاص بود و رانش‌هایی که در کوهسار مهدی شاهد بودیم وضعیت خاصی را به این پروژه داد و با توان مهندسی که در مجموعه کشور، شهرداری و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) وجود داشت موفق به اجرای آن شدیم و رانش‌ها مهار شد. زمانی خاطرنشان کرد: ضلع شمالی این پروژه در سال آینده به افتتاح خواهد رسید و ۳.۵ میلیون نفر ساعت کار بدون حادثه در این پروژه داشتیم که یک رکورد است

وی یادآور شد: قرارگاه سازندگی در بیش از ۴۰۰ پروژه در ۳۱ استان کشور مشغول خدمت است و ۲ پروژه بزرگ دیگر زیرگذر گویم و ادامه خط فاز دو از میدان امام حسین تا کلبه سعیدی در شیراز امید است در زمانبندی به افتتاح برسد.

***اجرا و بهره‌برداری بی‌نظیر پروژه‌های شهرداری شیراز طی یک سال گذشته**

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای شهر شیراز نیز گفت: اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های شهری طی یکسال گذشته با همت تیم مدیریتی فعلی شهرداری شیراز، از نظر کمی و کیفی کم‌نظیر بوده است.

رضا محمدیان با اشاره به اهمیت این کلان‌شهر در بعد تاریخی، گردشگری، فرهنگی، ورزشی، تجاری و اشاره و اظهار کرد: اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های شهری طی یکسال گذشته با همت تیم مدیریتی فعلی شهرداری، از نظر کمی و کیفی کم‌نظیر بوده است.

وی درخصوص پروژه محور جنوبی بزرگراه آیت‌الله‌محل‌الدین حائری شیرازی که در سفر وزیر کشور و در دومین روز از دهه فجر به بهره‌برداری رسید، هم گفت: در نیمه نخست سال ضلع شمالی این پروژه نیز تقدیم مردم می‌شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با تصریح بر این نکته که با جهاد و گذشت از موانع، می‌توان به کارهای بزرگ دست یافت، خاطرنشان کرد: تعداد پروژه‌های شهری در دست اجرا در شیراز نشان می‌دهد که می‌توان به کارهای بزرگ دست یابیم و مردم هم قدردان زحمت خواهند بود.



۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی پروژه تعریف شد که امروز این بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی به بیش از ۵۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافته که نشان از همدلی و اتحاد مردم و مسئولان فارس و شیراز دارد.

شهردار کلان‌شهر شیراز همچنین از حمایت دستگاه‌های اجرایی، خصوصی و خدمات رسان در همراهی برای ارائه این پروژه‌ها تقدیر کرد. اسدی درخصوص محور جنوبی بزرگراه آیت‌الله‌محل‌الدین حائری شیرازی که در سفر وزیر دادگستری به بهره‌برداری رسید، گفت: این بزرگراه به طول ۸ کیلومتر و ۴ تونل به ارزش سه هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان تقدیم مردم شیراز شد.

***بهره‌برداری سالن ورزشی تنیس روی میز بعثت به عنوان اولین سالن تخصصی در شیراز**

شهردار شیراز به بهره‌برداری سالن ورزشی تنیس روی میز بعثت به عنوان اولین سالن تخصصی در شیراز، عنوان کرد: به سهم خود از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص)، پیمانکاران و موسساتی که ما در اجرای این پروژه‌ها همراهی کردند، صمیمانه قدردانی می‌کنم.

***پروژه‌های شهرداری شیراز از نظر کمی و کیفی بی‌نظیر است**

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز نیز گفت: شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل‌بیت(ع) از دیرباز مهم‌ترین شهر و شهر فرهنگ و هنر و ادب بوده است و لذا اهمیت شهر شیراز در چهارراه جنوبی کشور و ابعاد مختلف علمی فرهنگی تاریخی و مباحث گردشگری و علمی ... بوده است.

رضا محمدیان، افزود: طی یکسال گذشته شهرداری شیراز از نظر تعداد پروژه‌ها از نظر کمی و کیفی کم‌نظیر است. وی خاطرنشان کرد: پروژه محور جنوبی آیت‌الله حائری از نظر فنی مباحث زیادی داشت و امروز این راه به بهره‌برداری رسید و در نیمه اول سال آینده ضلع شمالی به بهره‌برداری می‌رسد.

عضو شورای شهر شیراز گفت: امروز در شهر شیراز تعداد پروژه‌های عمرانی و ابعاد آن نشان می‌دهد که اگر بحث‌های حاشیه‌ای کنار گذاشته شود، می‌شود کارهای بزرگی انجام داد و مردم قدردان خواهند بود به گفته محمدیان نیاز است امروز طراوت و امید و شادابی با اجرای پروژه‌های مختلف به مردم داده شود.

***پروژه آیت‌الله حائری ادامه یک محور مواصلاتی مهم شهر شیراز است**



مختلف هستیم. محمدهادی ایمانیه بیان کرد: در برخی از شهرهای کشور به دلیل اختلاف نظر شورا و شهرداری منجر به کند شدن پروژه‌ها می‌شود اما در شیراز این موضوع وجود ندارد و شاهد وحدت و همدلی و روند خوب اجرای پروژه‌ها هستیم.

وی افزود: امید است این پروژه‌ها به خوبی و با همکاری ادامه داشته باشد و شاهد پیشرفت و بهتر پروژه‌ها باشیم. استاندار فارس خاطرنشان کرد: خط سوم انتقال آب شیراز نیز بزودی توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) آغاز می‌شود و درخصوص راه‌آهن شیراز و بوشهر نیز ۱۰ قطعه به قرارگاه واگذار و زودتر به دست مردم برسد.

***افتتاح محور جنوبی حضرت آیت‌الله شیرازی به طول ۸ کیلومتر** شهردار شیراز در این مراسم نیز گفت: ۴ ماه پیش هیئت دولت به استان فارس و شهر شیراز سفر داشتند و توسط شورای شهر و شهرداری شیراز برنامه مهر ۱۴۰۱ تا مهر ۱۴۰۲ تدوین و در این مدت ۲۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه تقدیم به مردم شیراز شد.

محمدحسین اسدی خاطرنشان کرد: در ادامه وزیر کشور به جهت امیدآفرینی و اینکه در آستانه انتخابات مجلس دوازدهم و خیرگان رهبری ششم هستیم بر امیدآفرینی تاکید داشته و لذا در راستای امیدآفرینی ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه افتتاح و ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه تعریف شد و به بیش از ۵۸ هزار میلیارد تومان ارتقا پیدا کرد.

اسدی بیان کرد: این مهم نتیجه همدلی، وفاق در سطح استان و شهر شیراز و در رأس آن استاندار فارس و امام جمعه شیراز است.

شهردار شیراز تصریح کرد: افتتاح محور جنوبی حضرت آیت‌الله شیرازی به طول ۸ کیلومتر با ۴ تونل به ارزش ۳ هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان و مهم‌ترین پروژه‌هایی است که همزمان با دهه فجر به افتتاح رسید.

*** همدلی و اتحاد در راستای امیدآفرینی**

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: یک بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی پروژه در راستای امیدآفرینی در دهه فجر تعریف شد که امروز این بسته به بیش از ۵۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافته و نشان از همدلی و اتحاد مردم و مسئولان فارس و شیراز دارد. وی ادامه داد: در راستای امیدآفرینی نیز یک بسته ۵۰ هزار میلیارد تومانی شامل ۲۰ هزار میلیارد تومان افتتاح پروژه و



با حضور وزیر دادگستری و مسئولین استانی و شهری شیراز افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهری با اعتبار ۶۷۱۲/۷ میلیارد تومان (محور جنوبی بزرگراه آیت‌الله‌محل‌الدین حائری شیرازی و سالن ورزشی بعثت و پروژه‌های مناطق یک و شش شیراز) همزمان با دهه فجر اجرا شد.

سوپس خبری /خدیجه غضنفری: امین حسین رحیمی وزیر دادگستری در مراسم افتتاح پروژه‌های شهری شیراز گفت: امروز در شهر شیراز شاهدیم که یک موضوع مهمی موجب شده است کارهای استان پیش رود و منجر به امیدآفرینی شود و آن هم برادری و تعامل بین دستگاه‌های مختلف و شهرداری می‌باشد و نمونه آن ۳۵ هزار میلیارد تومان پروژه در سطح استان است که همزمان با دهه فجر افتتاح می‌شود.

وی با اشاره به همکاری شورای شهر و شهرداری شیراز عنوان کرد: این همکاری موجب پیشرفت پروژه‌ها و تحقق خواسته‌های مردمی می‌شود. وزیر دادگستری از همراهی و همکاری شهرداری شیراز و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) تقدیر کرد.

امین حسین رحیمی اظهار کرد: موضوع مهمی که موجب شده در استان فارس کارها خوب پیش رود و امیدآفرینی شکل گیرد، تعامل دستگاه‌های مختلف است.

رحیمی خاطرنشان کرد: همین مسیر ادامه یابد استان فارس و شهر شیراز که لایق بیشتر از این هستند روز به روز شاهد ارائه خدمات بهتری به مردم خواهد بود و به ویژه در دهه فجر، آرمان‌ها و اهداف امام محقق می‌شود.

وی افزود: از استاندار فارس و مدیرکل دادگستری فارس که نماینده دو قوه اجراییه و مقننه هستند و همچنین شهرداری شیراز که در پروژه‌های شهری حضور دارند تقدیر و تشکر دارم.

وزیر دادگستری تصریح کرد: این همکاری بین قوه مقننه و مجریه بویژه در مجتمع‌های شوق زندگی که با همکاری دستگاه‌های مختلف است جای تقدیر دارد و معتقدیم این مجتمع‌های شوق زندگی در سراسر کشور باید تشکیل شود.

***همدلی و وحدت شورای شهر و شهرداری شیراز منجر به پیشبرد پروژه‌ها شده است**

استاندار فارس نیز گفت: شهرداری شیراز پروژه‌های مهم مختلفی در مناسبت‌های مختلف دارد و شاهد حضور پررنگ آن در مناسبت‌های